CCC-CP-BS-2025-007 para la contratación de los servicios de 
diagramación de materiales académicos e institucionales. 

POR CUANTO: En fecha dos (2) de octubre de dos mil veinticinco (2025), se realizó 
el acto de apertura de la oferta económica “Sobre B”, según consta en el acto 
notarial número seiscientos sesenta y nueve de dos mil veinticinco (669/2025), de 
la misma fecha, instrumentado por la notaria pública doctora Petra Rivas 
Herasme, matriculada en el Colegio Dominicano de Notarios número cuatro 
cuatro tres siete (4437). 

POR CUANTO: En fecha seis (6) de octubre de dos mil veinticinco (2025)

[...]

octubre de dos mil veinticuatro (2024). 

VISTA: La Resolución núm. 01-2023, que establece el Reglamento de Compras 
de Bienes y Contrataciones de Obras y Servicios del Poder Judicial, de fecha dos 
(2) de mayo de dos mil veintitrés (2023). 

VISTO: El acto notarial número seiscientos sesenta y nueve de dos mil veinticinco 
(669-2025), de fecha dos (2) de octubre de dos mil veinticinco (2025). 

VISTA: El acta 004 de sustitución de peritos, de fecha seis (6) de octubre de dos 
mil veinticinco (2025). 

VISTO: El informe de evaluación económica y recomendación de adjudicación